
Financováno Národní

Evropskou unii A "  Snový
NextGenorationEU

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2023/0741/QRM ze dne 27. 9. 2023

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, 

který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: 1887430267/0100
dále jen „Kupující“ na straně jedné, 

a

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
dále jen „Prodávající“ na straně druhé,
Kupující a Prodávající společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

EMBEFOR s.r.o.
Korunní 2569/108, 101 00 Praha
Andreou Pazderovou
06138900
CZ06138900
plátce DPH
Moneta Money Bank
223195298/0600

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Kupní smlouva č. 2023/0741/ORM uzavřená mezi uvedenými 
smluvními stranami ze dne 27. 9. 2023 na dodávku elektrovozidel na akci „POŘÍZENÍ 3 KS 
ELEKTROVOZIDEL PRO CSS KYJOV“ (dále jen „smlouva“), a to následovně:

1.1. ČI. II. Předmět smlouvy odst. 2.1 smlouvy se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného 
odstavce se vkládá následující znění:

„Rozsah díla se rozšiřuje o položky, které nebyly předmětem původní Kupní smlouvy. Přípočty jsou  
zohledněny v cenové nabídce na vícepráce, která je  nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 kupní 
smlouvy. “

1.2. ČI. V. Kupní cena odst. 5.2 smlouvy se v části stanovení výše kupní ceny za řádně dodaný 
předmět smlouvy mění a nahrazuje tímto zněním:

„Cena zboží dle Kupní smlouvy č. 2023/0741/ORM ze dne 27. 9. 2023

Cena bez DPH 2 428 000 Kč



Cena zboží upravená dle provedených víceprací v souladu s ČI. II odst. 2.1 Kupní smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku č. 1:

Cena navýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 50 000 Kč

Cena díla celkem bez DPH 2 478 000 Kč

DPH 21% 520 380 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 2 998 380 Kč

Cena je  stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlasené cenové nabídky, která tvoří přílohu 
Dodatku č. 1 Kupní smlouvy.,,

2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy č. 2023/0741/ORM ze dne 27. 9. 2023 zůstávají beze změny. 
Číslování jednotlivých článků ani ustanovení se nemění.

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Tento Dodatek č. 1, bude v souladu se zákonem o registru smluv uveřejněn v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona o 
registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Kupující obdrží 2 vyhotovení a 
Prodávající obdrží 1 vyhotovení. Dodatek č. 1 může být podepsán i elektronickým podpisem, 
kdy Kupující i Prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Kupní smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 42. 
zasedání ze dne 18. března 2024.

Přílohy: č. 1 -  Cenová nabídka na vícepráce

V Kyjově dne V Praze dne

Za Objednatele:

Mgr. Digitálně podepsal 
Mgr. František LuklFrantišek mpa
Datum: 2024.03.21 Lukl MPA 08:44:09 +01 '00'

Za Zhotovitele:

Andrea
Pazderová

Digitálně podepsal 
Andrea Pazderová 
Datum: 2024.03.21 
12:37:43 +01,00l

Mgr. František Lukl, MPA 
Starosta města

Andrea Pazderová 
jednatel



E M B E F O R S .R .O

Korunní 2 5 6 9 / 1 0 8  
Praha 10 — Vinohrady 

101 0 0  
IČ: 0 6 1 38900

C enová n ab ídka  č. 057 /2024

Předmět nabídky: Nabídka na doplňky do MB eCitan

Mercedes Benz eCitan, VIN: W1VTUACZ8RU362299 vestavba: 
podlaha do nákladového prostoru 
kotvící lišty pro invalidní vozík zapuštěné

Nabídková cena: 25.000,- bez DPH

Mercedes Benz eCitan, VIN: W1VTUACZXRU363941 vestavba: 
podlaha do nákladového prostoru 
kotvící lišty pro invalidní vozík zapuštěné

Nabídková cena: 25.000,- bez DPH

Nabídková cena celkem: 50.000,- bez DPH

Pro: M ěsto Kyjov

Datum: 12. března 2024 Platnost nabídky: 12. dubna 2024

POPIS NABÍDKY:

Term ín realizace: dle dom luvy
N abídková cena obsahuje:

- záruku 24 měsíců,
- zápis do TP, 

proškolení obsluhy. EMBEFOR s.r.o.

Držitel certifikátu TÚV SUD ISO 9001:2015 V á r


